ARTCOUSTIX"

Ingenieria en audio y video profesional
Miguel Norefia N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Nestle servicio pro
Cliente: NESTLE

@\ Fecha: 04/05/2022

Atencién a: Alberto Arellano

Nestle

Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA NOMBRE DESCRIPCION NUMERO DE SALAS PRECIO UNITARIO POR SALA SUBTOTAL
1 Zona 1 1 $856,989.26 MXN $856,989.26 MXN
SUB-TOTAL (MXN) $856,989.26 MXN

Total Final (MXN): $ 856,989.26 MXN
NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE LV.A.
CONDICIONES DE VENTA

Moneda
Los precios estan cotizados en LAB México, expresado en moneda nacional.

Validez de la oferta
10 dias a partir de la fecha de la presente cotizacién.

Tiempo de Entrega
El tiempo de entrega de los equipos es 1 a 2 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y/o anticipo previamente acordado.

Lugar de Entrega
El lugar de entrega es en la Ciudad de México.

Garantia
1 afio(s) - Los equipos tienen 1 afio(s) de garantia contados a partir de la fecha de entrega.

Exclusiones 4

® Trabajos de albafiileria
*® Instalaciones eléctricas
* Nodos de Red
*® Canalizaciones

Cancelaciones
Una vez aprobada la cotizacién, no se podra cancelar debido a la compra de los equipos propuestos en la misma, motivo por el cual, en caso de no existir previa instalacion, el cliente se vera
obligado a pagar Unicamente el equipo descrito anteriormente, de lo contrario también debera pagar los gastos de las instalaciones previas.

Devoluciones
Una vez entregada la mercancia no habra devoluciones.

Autorizacién
Se debe enviar la OC.

Clausula de Confidencialidad

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones sefialadas en el presente documento son de caracter confidencial ya que representan un secreto industrial de
ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrén ser difundidos por ningiin medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., asi como no podran ser
utilizados como base para la celebracién de cotizaciones con empresas distintas a la antes sefialada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que sefialan los articulos 82a86
bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Cédigo Penal aplicable.

Atentamente:

Cesar Alejandro Zenil Oliver
czenil@artcoustix.com
Director General

ARTCOUSTIX, S. A. DE C. V. C@

Confidencial Miguel Norefia N°60, Col. San José frRRIAfAE. XD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016 04/05/2022



ARTCOUSTIX"

Ingenieria en audio y video profesional
Miguel Norefia N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Nestle servicio pro
Cliente: NESTLE

CATALOGO DE CONCEPTOS

Zona1

Equipamiento

Part. Cant. Imagen Descripcién

Modelo

P. Unitario(MXN)

Subtotal

Base transmisora para cuello de ganso

1 22 ‘ Base transmisora para cuello de ganso, admite los micréfonos modulares de  Pieza Shure
5",10"y 15",
Micréfono de cuello de ganso de 10"

) » / Micréfono de cuello de ganso de 10". Cépsula Supercardioide, sin Pieza Shure
preamplificador, indicador de estado bi-color en base del micréfono y doble
seccion flexible.

X Transmisor de cuerpo

El MXW1 es un transmisor bodypack hibrido, compatible con los sistemas

3 3 inaldmbricos Microflex. Ofrece un micréfono omnidireccional integrado y  Pieza Shure
una entrada por jack para conectar un micréfono externo tipo diadema o

lavalier.

Micréfono lavalier supercardioide
Micréfono lavalier de condensador supercardioide. Cable 1.2m, conector Tini  Pieza Shure
Q-G

Estacién de carga para 8 canales

5 6 Pieza Shure
Estacién de carga para 8 canales de Red con PS45US

Estacion de carga para 2 canales de red con ps45us
B Pieza Shure
Estacion de carga para 2 canales de Red con PS45US

Transmisor-receptor 8 canales .
7 3 _ Pieza Shure
Transmisor-receptor de punto de acceso para 8 canales

Transmisor-receptor 2 canales .
8 1 . Pieza Shure
Transmisor-receptor de punto de acceso para 2 canales

Materiales

Part. Cant. Imagen Descripcién Unidad

MXW8

MX410LPDF/S

MXW1-Z10

WL184

MXWNCS8

MXWNCS2

MXWAPT8

MXWAPT2

Modelo

$11,052.99

$4,050.00

$10,636.92

$2,670.00

$33,828.30

$11,067.00

$64,906.92

$24,690.00

$243,165.78

$89,100.00

$31,910.76

$8,010.00

$202,969.80

$22,134.00

$194,720.76

$24,690.00

Total(MXN): $816,701.10

P. Unitario(MXN)

Subtotal

Cable utp caté

1 150 Metro Hubbell
Cable UTP CAT. 6 CMR | Bobina | 1000FT | Color azul | Hubbell
Conector rj45 catSe
e
2 12 Los conectores EZ-RJ45 y las tenazas de engarce EZ-RJ45 permiten realizar Pieza Leviton

terminaciones répidas y rentables de cableado UTP.

Lote
3 1 Pieza Artcoustix

lote

Servicios Profesionales

ARTCOUSTIX, S. A. DE C. V. w

C6RRMB

47613-E2C

ART

Confidencial Miguel Norefia N°60, Col. San José [rRRIAfARR XD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016

$19.10

$26.93

$4,500.00

$2,865.00

$323.16

$4,500.00

Total(MXN): $7,688.16

04/05/2022



ARTCOUSTIX"

Ingenieria en audio y video profesional
Miguel Norefia N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Nestle servicio pro
Cliente: NESTLE

P. Unitario(MXN) Subtotal

Part. Cant. Imagen Descripcion
/-\ Integracion
1 1 » . Lote Artcoustix ART-INT $14,600.00 $14,600.00
Integracion conectorizacion y puesta en marcha
,/\ Programacion .
2 1 Lote Artcoustix ART-PROG $18,000.00 $18,000.00

Programacion del sistema

Total(MXN): $32,600.00

Gran total de Zona 1: $ 856,989.26 MXN

A

ARTCOUSTIX, S. A. DE C. V.
Miguel Norefia N°60, Col. San José frRRIAfAEE XD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016

Confidencial

04/05/2022



