

Ingenieria en audio y video profesional Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016 Proyecto: Nestle servicio pro Cliente: NESTLE



Fecha: 04/05/2022

Equipamiento, Material y Servicios

SUBTOTAL	PRECIO UNITARIO POR SALA	NÚMERO DE SALAS	DESCRIPCIÓN	NOMBRE	PARTIDA
\$856,989.26 MXN	\$856,989.26 MXN	1		Zona 1	1
\$856,989.26 MXN	SUB-TOTAL (MXN)				

Total Final (MXN): \$856,989.26 MXN

NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

CONDICIONES DE VENTA

Moneda

Los precios están cotizados en LAB México, expresado en moneda nacional.

Validez de la oferta

10 días a partir de la fecha de la presente cotización.

Tiempo de Entrega

El tiempo de entrega de los equipos es 1 a 2 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y/o anticipo previamente acordado.

Lugar de Entrega

El lugar de entrega es en la Ciudad de México.

Garantía

1 año(s) - Los equipos tienen 1 año(s) de garantía contados a partir de la fecha de entrega.

Exclusiones 4

- Trabajos de albañilería
- Instalaciones eléctricas
- Nodos de Red
- Canalizaciones

Cancelaciones

Una vez aprobada la cotización, no se podrá cancelar debido a la compra de los equipos propuestos en la misma, motivo por el cual, en caso de no existir previa instalación, el cliente se verá obligado a pagar únicamente el equipo descrito anteriormente, de lo contrario también deberá pagar los gastos de las instalaciones previas.

Devoluciones

Una vez entregada la mercancía no habrá devoluciones.

Autorización

Se debe enviar la OC.

Cláusula de Confidencialidad

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

Atentamente:

Cesar Alejandro Zenil Oliver czenil@artcoustix.com Director General





Ingenieria en audio y video profesional

Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016 Proyecto: Nestle servicio pro

Cliente: NESTLE

CATÁLOGO DE CONCEPTOS

Zona 1

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	22		Base transmisora para cuello de ganso Base transmisora para cuello de ganso, admite los micrófonos modulares de 5", 10" y 15".	Pieza	Shure	MXW8	\$11,052.99	\$243,165.78
2	22		Micrófono de cuello de ganso de 10" Micrófono de cuello de ganso de 10". Cápsula Supercardioide, sin preamplificador, indicador de estado bi-color en base del micrófono y doble seccion flexible.	Pieza	Shure	MX410LPDF/S	\$4,050.00	\$89,100.00
3	3	6	Transmisor de cuerpo El MXW1 es un transmisor bodypack híbrido, compatible con los sistemas inalámbricos Microflex. Ofrece un micrófono omnidireccional integrado y una entrada por jack para conectar un micrófono externo tipo diadema o lavalier.	Pieza	Shure	MXW1-Z10	\$10,636.92	\$31,910.76
4	3		Micrófono lavalier supercardioide Micrófono lavalier de condensador supercardioide. Cable 1.2m, conector Tini Q-G	Pieza	Shure	WL184	\$2,670.00	\$8,010.00
5	6		Estación de carga para 8 canales Estación de carga para 8 canales de Red con PS45US	Pieza	Shure	MXWNCS8	\$33,828.30	\$202,969.80
6	2		Estación de carga para 2 canales de red con ps45us Estación de carga para 2 canales de Red con PS45US	Pieza	Shure	MXWNCS2	\$11,067.00	\$22,134.00
7	3		Transmisor-receptor 8 canales Transmisor-receptor de punto de acceso para 8 canales	Pieza	Shure	MXWAPT8	\$64,906.92	\$194,720.76
8	1	MARKET	Transmisor-receptor 2 canales Transmisor-receptor de punto de acceso para 2 canales	Pieza	Shure	MXWAPT2	\$24,690.00	\$24,690.00
							Total(MXN)	: \$816,701.10

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	150		Cable utp cat6 Cable UTP CAT. 6 CMR Bobina 1000FT Color azul Hubbell	Metro	Hubbell	C6RRMB	\$19.10	\$2,865.00
2	12	A STATE OF THE STA	Conector rj45 cat5e Los conectores EZ-RJ45 y las tenazas de engarce EZ-RJ45 permiten realizar terminaciones rápidas y rentables de cableado UTP.	Pieza	Leviton	47613-EZC	\$26.93	\$323.16
3	1	∞	Lote lote	Pieza	Artcoustix	ART	\$4,500.00	\$4,500.00

Total(MXN): \$7,688.16

Servicios Profesionales





Ingenieria en audio y video profesional Miguel Noreña Nº60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016 Proyecto: Nestle servicio pro Cliente: NESTLE

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	1	∞	Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$14,600.00	\$14,600.00
2	1	∞	Programación Programación del sistema	Lote	Artcoustix	ART-PROG	\$18,000.00	\$18,000.00
							Total(MXI	N): \$32,600.00

Gran total de Zona 1: \$ 856,989.26 MXN

